

# Succé för Ärilaveckan

## Hole in one av Ingegerd

**NYKÖPING:** "Ärilaveckan" i golf har liksom ifjol blivit en succé. Stora startfält och mycket fina resultat bjuds alla Ärilalirare på under den här veckan. Det är olika tävlingar varje dag. I måndags spelades en 4-boll bäst boll poängbogeey, där två spelare valde bästa resultatet på varje hål.

Paret Rolf Åkvist/Karl-Otto Karlsson vann på suveräna 46 poäng, vilket var tre poäng bättre än en hel rad med spelare som alla hade 43 poäng. Bäst av "43:orna" var Tommy Arvidsson/Stefan Broman med Claes Helgesson/Marcus Lundell på tredje plats.

I tisdags spelades en flaggtävling vid namn "På vift". Spelarna fick 72 slag på sig plus sin handicap. När slagen var förbrukade så var det dags att sätta ned flaggan på banan. Det var en brokig syn som mötte tävlingsledningen någon gång på kvällskvisten.

Mats Hallberg, Saab-Cup sensationen, vann A-klassen genom att få slagen att räckas enda till 19:e hålets green.

B-klassen vanns av Ulf "Lillmurkla" Andersson som kom till fairwaybunkern på 19:e hålet.

Bästa resultat – som vanligt – kom i C-klassen där Claes Helgesson kunde spela vidare enda till 20:e hålet men där var det slut... D-klassens segrare hette Roger Kindstrand som kom in på 19:e hålets green. Och det betyder handicap för Roger det.

"Pinnjakten" var tredje tävlingen under den här Ärilaveckan. Det är en 18-håls poängbogeeytävling, där hela 189 spelare ställde upp, trots semestertider.

Det var ypperliga resultat som nåddes av spelarna. Mats Andersson vann A-klassen på 40 poäng, B-klassens bästa resultat hade Magnus Carlsson med 43 poäng och i C-klassen var Per-Åke Lundell bäst med suveräna 45 poäng över de 18 hålen. Sören Hedström vann D-klassen på 29 poäng.

Ärilaveckan spelar vidare och tävlingsledningen med Bengt och Berit Krönby, Brita Windahl och Marianne Johansson i spetsen har stressiga dagar för att kunna hålla ihop det här enorma startfältet.



**MÅNGA AV DELTAGARNA** i Ärilaveckan efter en lyckosam runda. Speciellt lyckosam var den för Ingegerd Lerner (längst th). Hon gjorde nämligen sitt livs andra hole-in-one. Här grattas hon av frv Berit Krönby, Marianne Johansson, Bengt Krönby och Brita Windahl.